ab eo uolens habitus gloriosissimorum sanctorum Cosmae ac Damiani uel qualiter  
 pingerentur et in quo ordine ipsorum ad infirmantes fieret exhibitio. cumque  
 maritus ei habitum indicasset et eorum charismata enarrasset, illa eidem coniugi suo  
 eorum formis expositis et cetera quoque sibi a sanctis in uisu dicta narrauit. ceterum  
 5 et uir in recordationem ex narratione ueniens quod haberet sub ascella sua sanctorum  
 in imagine parua effigiem, hanc eductam protinus uxori monstrauit. at illa cum  
 uidisset eam adorauit et cognouit quod uere secum ibidem degerent sancti secundum  
 uocem ipsorum.

Iohannes reuerentissimus presbyter monachus et uicarius orientalium pontificum  
 10 dixit: Ostensum plane nobis est quia et per imagines apparent sancti miracula  
 facientes. per imaginem enim manifesti facti sunt mulieri sanantes eam.

Manzo sanctissimus episcopus Praecanensium dixit: Postquam recessi anno  
 praeterito a regia urbe et ueni ad seruilem ciuitatem uestram in qua dego, infirmi-  
 tatem incurri saeuissimam, ita ut propinquos meos colligerem ad faciendum testa-  
 15 mentum. et in his languore comprimente attuli augustissimam imaginem saluatoris  
 nostri Iesu Christi et dixi: „domine, qui das gratiam sanctis tuis, *uisita me.*” et mox  
 ut posui eandem colendam imaginem in membrum quod patiebatur, confestim  
 expulsus est languor et restitutus sum sanus.

Et surgens Theodorus sanctissimus episcopus Seleucia dicit: Et nobis innotuit  
 20 hoc; iuxta nos enim est.

Item Theodosius diaconus monachus uasorum custos uenerabilium patriarchalium Ma. 67  
 oratoriorum legit:

---

P VE

1 ac] et *ed. Rom.\** 2 firmantes V infirmitates *ed. Rom.\** 3 charismata P *ed. Rom.<sup>ms</sup>*: scemata VE schemata *ed. Rom.\* i. t.* 3-4 eidem – expositis] *locus suspectus; incertum quid legerit interpret in gr.* 4 dicta E: indicta V, *om.* P 5 ascella P<sup>pc</sup> (*ras. post e*) axilla *ed. Rom.\** 6 parua *ed. Rom.* (*cf. gr.*): paruam *codd.* | hanc *om.* VE *edd.* | eductam + que VE 9 presbyter + et *ed. Rom.\* ex F* | et] ac *ed. Rom.\* ex F* 13 seruilem ciuitatem uestram ~ δουλικήν ὑμῶν πόλιν? (*ὑμῶν spectat ad δουλικήν, cf. Conc. Const. III, ACO ser. II, II 1 p. 22,2 et 54,19*) 14 ut + non P 15 augustissimam F: angustissimam P E augustimam V 19 Et surgens P (*cf. gr.*): Exurgens autem VE *edd.* | Seleucie V Seleutiae P E 21 Theodorus P<sup>ac</sup> (*r exp., si superscr. P<sup>c</sup>*) F *edd. (corr. ed. Reg.<sup>ms</sup>)* | diaconus + et *ed. Rom.\**